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BORANG SEBUTHARGA PELUPUSAN ASET ALIH KERAJAAN 

 

Nama Individu/Syarikat  :  ___________________________________________ 

No. Kad Pengenalan :  ___________________________________________ 
/Pendaftaran Syarikat     
Alamat   :  ___________________________________________ 

   ___________________________________________ 

   ___________________________________________ 

   ___________________________________________ 

No Telefon    :  ___________________________________________ 

 

Kepada :  PENGURUS BESAR 

Lembaga Kemajuan Terengganu Tengah 

Beg  Berkunci No. 3 

23409 Bandar Al Muktafi Billah Shah 

Dungun, Terengganu. 

(U/P : Bahagian Kewangan dan Perakaunan) 

 

Tuan,  

 

TAWARAN UNTUK SEBUTHARGA : LKTT: KP(A)/03/2020 

SEBUTHARGA PELUPUSAN ASET ALIH (BUGGY TERPAKAI) 

DI LEMBAGA KEMAJUAN TERENGGANU TENGAH (KETENGAH) 

 

Merujuk kepada perkara di atas, saya/syarikat berminat menyertai sebutharga tersebut. 

 

2. Tawaran saya/syarikat adalah seperti berikut:- 

 

BIL KETERANGAN ASET 

HARGA 

SIMPANAN 

(RM) 

LOKASI 

HARGA 

TAWARAN 

(RM) 

DEPOSIT 

SEBUTHARGA 

(RM) 

 
1 
 
 
 
 
2 
 
 
 
 

 
BUGGY NO.1 
MODEL: E-Z GO 
WARNA PUTIH 
NO.SIRI: 983165 
 
BUGGY NO.2 
MODEL: E-Z GO 
WARNA PUTIH 
NO.SIRI: 983174 
 

 
50.00 

 
 
 
 

50.00 
 
 
 
 

 
KELAB GOLF 
BUKIT BESI 

 
 
 
KELAB GOLF 
BUKIT BESI 
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3 
 
 
 
 
4 
 
 
 
 
5 
 
 
 
 
6 
 
 
 
 
7 
 
 
 
 
8 
 
 
 
 
9 
 
 
 
 
10 
 
 
 
 
11 
 
 
 
 
12 
 
 
 
 
 
 

 
BUGGY NO.3 
MODEL: CLUB CAR 
WARNA CREAM 
NO.SIRI:A9705-557333 
 
BUGGY NO.4 
MODEL: CLUB CAR 
WARNA CREAM 
NO.SIRI: A9705-557334 
 
 BUGGY NO.5 
MODEL: CLUB CAR 
WARNA CREAM 
NO.SIRI: A9705-557335 
   
BUGGY NO.6 
MODEL: CLUB CAR 
WARNA CREAM 
NO.SIRI: A9705-557337 
 
BUGGY NO.7 
MODEL: CLUB CAR 
WARNA CREAM 
NO.SIRI: A9705-557336 
 
BUGGY NO.8 
MODEL: CLUB CAR 
WARNA CREAM 
NO.SIRI: A9705-557332 
 
BUGGY NO.9 
MODEL: CLUB CAR 
WARNA CREAM 
NO.SIRI: A9744-619196 
 
BUGGY NO.10 
MODEL: CLUB CAR 
WARNA CREAM 
NO.SIRI: A9744-619206 
 
BUGGY NO.11 
MODEL: CLUB CAR 
WARNA CREAM 
NO.SIRI: A9744-619451 
 
BUGGY NO.12 
MODEL: CLUB CAR 
WARNA CREAM 
NO.SIRI: A9744-619206 
 
 
 

 
50.00 

 
 
 
 

50.00 
 
 
 
 

50.00 
 
 
 
 

50.00 
 
 
 
 

50.00 
 
 
 
 

50.00 
 
 
 
 

50.00 
 
 
 
 

50.00 
 
 
 
 

50.00 
 
 
 
 

50.00 
 
 
 
 

 
 

 
KELAB GOLF 
BUKIT BESI 

 
 
 

KELAB GOLF 
BUKIT BESI 

 
 
 

KELAB GOLF 
BUKIT BESI 

 
 
 

KELAB GOLF 
BUKIT BESI 

 
 
 

KELAB GOLF 
BUKIT BESI 

 
 
 

KELAB GOLF 
BUKIT BESI 

 
 
 

KELAB GOLF 
BUKIT BESI 

 
 
 

KELAB GOLF 
BUKIT BESI 

 
 
 

KELAB GOLF 
BUKIT BESI 

 
 
 

KELAB GOLF 
BUKIT BESI 
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13 
 
 
 
 
14 
 
 
 
 
15 
 
 
 
 
16 
 
 
 
 
17 
 
 
 
 
18 
 
 
 
 
19 
 
 
 
 
20 
 
 
 
 
21 
 
 
 
 
22 
 
 
 
 
 
 

 
BUGGY NO.13 
MODEL: CLUB CAR 
WARNA CREAM 
NO.SIRI: A9744-619201 
 
BUGGY NO.14         
MODEL: CLUB CAR            
WARNA : CREAM 
NO.SIRI: A9744-619200 
 
BUGGY NO.15         
MODEL: CLUB CAR            
WARNA : CREAM 
NO.SIRI: A9744-619452 
 
BUGGY NO.16        
MODEL: CLUB CAR            
WARNA : CREAM 
NO.SIRI: A9744-619204 
 
BUGGY NO.17       
MODEL: CLUB CAR            
WARNA : CREAM 
NO.SIRI: A9744-619198 
 
BUGGY NO.18       
MODEL: CLUB CAR            
WARNA : CREAM 
NO.SIRI: A9744-619197 
 
BUGGY NO.20       
MODEL: CLUB CAR            
WARNA : CREAM 
NO.SIRI: A9744-619202 
 
BUGGY NO.21       
MODEL: CLUB CAR            
WARNA : CREAM 
NO.SIRI:AC0137-067693 
 
BUGGY NO.22       
MODEL: CLUB CAR            
WARNA : CREAM 
NO.SIRI:AC0137-067695 
 
BUGGY NO.23       
MODEL: CLUB CAR            
WARNA : CREAM 
NO.SIRI:AC0137-067690 
 
 
 

 
50.00 

 
 
 
 

50.00 
 
 
 
 

50.00 
 
 
 
 

50.00 
 
 
 
 

50.00 
 
 
 
 

50.00 
 
 
 
 

50.00 
 
 
 
 

50.00 
 
 
 
 

50.00 
 
 
 
 

50.00 
 
 
 
 

 
 

 
KELAB GOLF 
BUKIT BESI 

 
 
 

KELAB GOLF 
BUKIT BESI 

 
 
 

KELAB GOLF 
BUKIT BESI 

 
 
 

KELAB GOLF 
BUKIT BESI 

 
 
 

KELAB GOLF 
BUKIT BESI 

 
 
 

KELAB GOLF 
BUKIT BESI 

 
 
 

KELAB GOLF 
BUKIT BESI 

 
 
 

KELAB GOLF 
BUKIT BESI 

 
 
 

KELAB GOLF 
BUKIT BESI 

 
 
 

KELAB GOLF 
BUKIT BESI 
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23 
 
 
 
 
 
24 

 
BUGGY NO.24      
MODEL: CLUB CAR            
WARNA : CREAM 
NO.SIRI:AC0137-067694 
 
BUGGY NO.26      
MODEL: CLUB CAR            
WARNA : CREAM 
NO.SIRI:AC0137-067691 
 

 
50.00 

 
 
 
 

50.00 
 
 

 

 
KELAB GOLF 
BUKIT BESI 

 
 
 
KELAB GOLF 
BUKIT BESI 

 

 

3. Bersama-sama ini disertakan deposit sebutharga (sebanyak 5% daripada harga 

tawaran aset di atas yang bernilai RM _________________  (Ringgit Malaysia 

______________________________________________________________________

________________________________________________) dalam bentuk draf bank 

no.___________________ atas nama Pengurus Besar Ketengah. 

 

4. Saya /syarikat memahami dan bersetuju dengan semua syarat-syarat yang 

ditetapkan. 

 

 

Sekian, terima kasih. 

 

Tandatangan  : _____________________________ 

 

Nama/Cop Syarikat :  

 

No. K/P   :  

 

No. Telefon   :  

 

Tarikh    :   


